
Üpl/Apl Steinburg 2021

Zur Genehmigung / Kenntnisnahme für die Gemeindevertretung am 03.02.2022

Der Höchstbetrag für unerhebliche über- und außerplanmäßige Ausgaben für deren Leistung oder Eingehung der Bürgermeister

seine Zustimmung nach § 82 Abs. 1 oder § 84 Abs. 1 Gemeindeordnung erteilen kann, beträgt 2.000,00 €.

Art Datum der
Entstehung Firma Maßnahme PSK Gesamtbetrag Ungedeckter

Betrag

Gedeckt durch
ggf. PSK Bezeichnung PSK

für Deckung
ÜPL APL

Mehrein-
nahmen

Einspar-
ungen

x

x

x

x

x 16.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

30.12.2021

20.12.2021

Hanse IT GmbH
ELBE

Maschinenbau

GmbH

Stadt

Bargteheide

Stadt Ahrensburg
Stadt Bad

Oldesloe

Desktop PC +

Dienstleistungen

KA Mollh.

Notstromgenerator

Stamford
Schulkostenbeiträge
Albert-Schweitzer-

Schule

Schulkostenbeiträge

Schulkostenbeiträge

TSS 2021

L2610.080000(

i3810.0440001,

2100.5452001

!8100.545200(..

!1800.545200(

1.304,24 €

27.459,25 €

6.648,00 €

5.779,78 €

3.422,74 €

1.304,24 €

3.380,00 €

6.648,00 €

5.750,00 €

3.422,74 €

x

x

x

x

61100.4012000

61100.5372001

61100.4021000

61100.4012000

61100.4012000

Grundsteuer B

Allg. Kreisumlage

Einkommensteuer

Grundsteuer B

Grundsteuer B


